

**Lotus Finans A/S**

CVR-nr. 30 28 75 17

**Årsrapport 2012**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7/6 2013

---

Nicolaj Svender  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lotus Finans A/S Vestergade 13 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 28 75 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
<b>Bestyrelse</b>	Henning Steen Harder Kjeld Bendix Poulsen Claus Nicolaj Svender
<b>Direktion</b>	Kjeld Bendix Poulsen
<b>Revision</b>	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Munkehatten 1B 5220 Odense SØ
<b>Pengeinstitut</b>	FS Finans Algade 16 4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, administration, finansiering og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 7.536.685, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.328.325.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Resultatet er som forventet.

### **Kapitalberedskabet**

Selskabskapitalen er tabt.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>0</u>	<u>-22.514</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-22.514</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>0</b>	<b>-22.514</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>0</b>	<b>-22.514</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.536.685</u>	<u>-10.047.543</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.536.685</b>	<b>-10.070.057</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-7.536.685</u></b>	<b><u>-10.070.057</u></b>
Foreslået udbytte		0	0
Ekstraordinært udbytte		0	0
Overført overskud		<u>-7.536.685</u>	<u>-10.070.057</u>
		<b><u>-7.536.685</u></b>	<b><u>-10.070.057</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012**

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>25.000</u>	<u>7.561.685</u>
		<u>25.000</u>	<u>7.561.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>7.561.685</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>7.561.685</u></b>

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	5		
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>-5.828.325</u>	<u>1.708.360</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-4.328.325</u></b>	<b><u>3.208.360</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		0	3.534.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.333.325</u>	<u>798.450</u>
		<u>4.353.325</u>	<u>4.353.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.353.325</u></b>	<b><u>4.353.325</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>7.561.685</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Noter til årsregnskabet

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt ud fra en forudsætning om fortsat drift. Der er pt. ikke konkrete planer om aktiviteter og de nuværende aktiver og aktiviteter kan ikke retablere selskabskapitalen eller dække selskabets gæld.

	2012	2011
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	7.536.685	9.894.075
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>153.468</u>
	<b><u>7.536.685</u></b>	<b><u>10.047.543</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		Andre værdipapi- rer og kapitalande- le
Kostpris 1. januar 2012		<u>7.561.685</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>7.561.685</u>
Opskrivninger 1. januar 2012		0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		<u>-7.536.685</u>
Opskrivninger 31. december 2012		<u>-7.536.685</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012		<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2012		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<b><u>25.000</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	1.500.000	1.708.360	3.208.360
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.536.685</u>	<u>-7.536.685</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>-5.828.325</u></b>	<b><u>-4.328.325</u></b>

Selskabskapitalen består af 1.500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012	2011	2010	2009	2008
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2012	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selskabskapital 31. december 2012</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

### 6 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter til årsregnskabet

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NS Invest ApS, Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

Harder Capital Aktieselskab, Vestergade 13, 5000 Odense C

Bendix Capital Aktieselskab - Pantebrevsselskab, Vestergade 13, 5000 Odense C